ALL INFORMATION INCLUDED BELOW IS CORRECT AS AT THE
TIME THAT OUR BROCHURE WENT TO PRESS BUT PLEASE BE
AWARE THAT IN THE EVENT THAT A SUBSTITUTION IS MADE,

THIS NUTRITIONAL AND ALLERGEN SUMMARY MAY NOT
REFLECT THE TRUE CONTENTS OF THE GIFT.

IF YOU HAVE ANY CONCERNS IN
RELATION TO ALLERGENS OR ANY OTHER DIETARY
REQUIREMENTS, PLEASE CONTACT US PRIORTO
PURCHASE.



VH Code 1012660
Otter Vale Tomato Chutney 225g

2 - (HUTNEY Tomato
| Ingredients: Vinegar, Sugar, Onions, Tomatoes
— | (12%), Tomato Puree (10.5%), Carrots, Modified
= ~ Starch (from Corn), Gherkins, Salt, Spices.
; . 'Rgf(igerate after opening and consume
= OTTER VALE . | [ e
Sl - Nutrition
o Eypxcal Values per 100g
- 622kj/146kcal

QD b | U1g
e * gt which Saturates: 0.0g
15 == () e ~ Carbohydrate 35.89
HAND MADE IN DEVON - of which Sugars: 30.79

Fibre

Protein

Salt




VH Code 007178

Ford Farm Double Gloucester with Chives & Spring Onion Truckle 200g

Gloucester

DOUBLE GLOUCESTER
BLENDED WITH SPRING ONION & CHIVES

Ingredients: Double Gloucester Cheese (Pasteurised Cows
Milk), Colouring (Annatto E160b). Dried Spring Onion and Chives
Allergy Advice: For allergens see ingredients in bold. Suitable for
vegetarians. Once opened consume within 5 days and by best before date
shown. Keep refrigerated. Produced in the UK using milk from the UK Ashley
shase Estate Ltd, England, D72 9AZ www.fordfarm.com

Best Before
Nutrition: Typical values per 100g
Energy 1711kJ/413kcal, Fat 34.9g

) which saturates 21 8¢, Carpohyd}a!e 1 5/0 8/1 9

0).3g, of which sugars 0.1g. Fibre 0.0g
Protein 24 4g Salt 1.7g

200g
@
9
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VH Code 000676

Barber’s Farmhouse Mature Cheddar Truckle 200g

FARMHOUSE

MATURE CHEDDAR

CRAFTED IN SOMERSET, NATURALLY

FARMHOUSE

SINCE 1837

barbers.co.uk

West Country
Farmhouse Cheddar Cheese:

Ingredients: Cheddar Cheese (Cows’
Milk). Allergy Advice: For allergens see
1ngredlents in %old Once opened consume
within 7 days and by best betore date <hown.
Refrigerate below 5°C. Suitable for veg :tarians.
Produced in England by Barber’s Fa- nhouse
Cheesemakers, Maryland Farm, Ditcheat, Somerset
BA4 6PR barbers.co.uk
Nutrition: Typical values per
100g: Energy 1700k]/410kcal,
Fat 34.4¢g, of which saturates
21.7g, Carbohydrate <0.5g,
of which sugars <0.5g,
Protein 25.0g, Salt 1.8g. 5 946404" >

BEST S
08-DEC-2018

200g€
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VH Code 1014781
Les Marins Merlot Pays doc 375ml

| E |

LES M ARINS

MERLOT

471570 La Chapelle de Guinchay - France

LES MARINS
MERLOT rpays p'oc

INDICATION GEOGRAPHIQUE PROTEGEE

Belle robe rubis profond a reflets violacés. Le nez est fin et
élégant. Notes de fruits noirs et de violette. Accompagnera
avec perfection des viandes grillées ou des fromages a péte
persillée.

Beautiful deep ruby sheen with tinges of violet, and @
delicate and elegant bouquet revealing hints of dark fruit and
violet. It will go very well with grilled meat or blue-veined
cheese

Selectionné et mis en bouteille par
s
3 013546

Produit de France 552657
vl 3T9ml §

Content s suftes - contain sulphites - contiene sulftos - bevat sufieén-
et Sulfte - indeholder sulftte - sisaltaA sulfittei - innehéllersufte

-]

CE21855




VH Code 1014854
Grandma Wilds Oaty Biscuits Mature Cheese with Chilli 130g

@ Oaty Biscuits for Cheese with

. Cheddar Cheese & Chilli
%ﬁ% Ingredients:
Wheat flour (wheat flour, Calcium
OAT’Y/ Carbonate, Iron, Niacin, Thiamin),
EFSCUBIS Cheddar cheese (22%) (milk,
CHp potato starch), vegetable oil (palm
X
4,0 AT e"{a oil), oatmeal, water, sugar, salt,
Pl chilli powder, natural flavouring,
« raising agents: disodium

diphosphate, sodium bicarbonate.

For allergens, including cereals
containing gluten, see ingredients
in bold. Not suitable for nut &
sesame allergy sufferers: may also
contain traces of egg, mustard,
peanut, soya and other gluten
sources (spelt, rye, barley).

Suitable for vegetarians.

Storage Conditions: Store in a cool
dry place avoiding direct sunlight.
Once opened, keep in an airtight
container and consume within 30
days.

days.
Nutritional Information:
Typical values per 100g
Energy (kJ/kcal) 1948/466
Fat (9) 27
of which are saturates | 14
Carbohydrate (g) 42
of which are sugars |3
Protein (g) 12.6
Salt (g) 2.09

For Best Before see pack.

Quality Guarantee:

These biscuits should reach you in
perfect condition. Should they fall
below the standard you expect,
please return the product and



